
H.29.5.24

鹿児島県立川薩清修館高等学校

日 曜 行　事　等 朝 1 2 3 4 5 6 7 校時 備      考 学校・職員週番

45分

１年３組

　　週番引継 芸 芸 45分 田中・原田

　　週休日　進研マーク模試(3年希望者)

県高校ﾜｰﾌﾟﾛ競技大会　　　　

　　週休日　進研マーク模試(3年希望者)

県高校珠算電卓競技大会　　

　　　全校朝礼　交通安全の日　統一LHR(立会演説会に向けて)　　　　　　　　 月曜

45分

　　歯科検診(脱漏)　歯科健康相談(14:00～) 45分

芸 芸 芸 芸 45分 １年２組

　　水質検査(一般細菌 9:00～) 久保・田邉

第2回PTA評議員会

週番引継　公務員ｾﾐﾅｰ(希望者) 芸 芸

週休日

週休日　日商簿記検定

壮行会　頭髪服装容儀検査　合同LHR(薬物乱用防止教室(6限))　　　 6 2 3 4 5 薬物 右記

マナー講座(3･4限)　進学ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ(3年進学) 3 4 5 6

芸 芸 芸 芸 １年１組

有園・吉田

外務省「高校講座」 1 2 6 7 5

漢字検定(2年ﾋﾞｼﾞ・3年)　週番引継 芸 芸 時間割変更あり

第１回中高連絡会

週休日

県高校簿記ｺﾝｸｰﾙ・情報処理競技大会　　　　　　　

週休日　全商珠算電卓実務検定

学年朝礼　3年作文･小論文模試(LHR) 月曜

安全点検日

芸 芸 芸 芸 ３年３組

山内・神園

週番引継 芸 芸

週休日　数学検定

週休日　全商簿記実務検定

考査

考査

考査 ３年２組

楠元・岩切

　　SPIﾃｽﾄ(3年希望者)　公務員模試 考査

　　照度検査(14:00～)

週番引継 芸 芸

地区PTA(6/26～7/14)

平成２９年度    ６月行事予定（生徒・保護者用）

期末考査

有

有2 金

1 木

5 月

4 日

3 土

6 火

11 日

10 土

8 木

9 金

14 水

13 火

12 月

7 水

ﾏﾅｰ講座

15 木

23 金

21 水

22 木

16 金

17 土

20 火

19

18 日

月

日

24 土

期末考査

期末考査

期末考査

30 金

29 木

28 水

27 火

26 月

25

講話等

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

12日(月） 

   8:35～  9:05      壮行会・服装検査  

   9:10～  9:55(45)      １限⑥ 

 10:05～10:50(45)      ２限  

 11:00～11:45(45)      ３限  

 11:55～12:40(45)      ４限 

 12:40～13:25     昼食 

 13:20～13:35     清掃 

 13:40～14:25(45)   ５限 

 14:35～15:40(65)   6限(LHR) 

 15:40～      終礼 
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